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Zarzadzenie Nr 0050.142.12
Burmistrza Zelechowa

z dnia 30 kwietnia 2012 roku

w sprawie: zmian w budzecie gminy na rok 2012.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.) Burmistrz Zelechowa postanawia;

§ 1
Dokona¢ zwigkszenia planu dochodéw budzetowych o kwote 213 273,70 zt. zgodnie z

ponizszym zestawieniem:
1) Dochody po zmianach stanowi kwota - 24 549 701,39 zt
a) dochody biezace -21903 398,27 71
b) dochody majgtkowe - 264630312 4

Rozdzial | Paragraf Przed zmiang Zmiana Po zmianie

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 0,00 140 056,70 140 058,70
zadar zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu

parstwa na realizacje zadan biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 0,00 6 177,00 6 177,00
zadafi zleconych gminie (zwigzkom gmin}
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na reafizacje zadari biezacych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 3078000,00| 27000,00 3 106 000,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)

ustawami




Dotacje celowe otrzymane z budzetu

1 parstwa na realizacje zadan biezgcych z
2010 zakresu administracji rzadowej oraz innych 600,00 200,00 800,00
zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 panstwa na realizacje wlasnych zadan 8 200,00 1 800,00 10 000,00
blezacych gmin (zwna_zkow gmin)

- | zasiiiy pomoc w naturze éraz sk{adm na |
|- uibe zpneczema emerytalne i rentowe RN

“21:000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 panstwa na reallzaqe wtasnych zadarn 2100000 | -3000,00 18 000,00
biezgoych gmm (zqukow gmm)

‘ ‘.:-._ZESHKI stafe : i R e S 7500000

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 | panstwa na realizacje wlasnych zadan 75 000,00 24 000,00 99 000,00
bseza_cych gmln {zwigzkdw gmm)

spotecznej | sso0o000| -

Dotacje celows otrzymane z budzetu
2030 palistwa na realizacje wiasnych zadar 95 000,00 - 150,00 94 850,00
biezgcych gmin (zwigzkdw gmin)

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
2030 | panstwa na realizacje wlasnych zadar 0,001 1718000 17 190,00
biezacych gmin (zwigzkéw gmin)

Razern: | 2433642769 21327370 | 24549 701,39

§2
Dokona¢ zwigkszenia planu  wydatkéw budzetowych o kwote 213 273,70 zt. zgodnie z
ponizszym zestawieniem:
26 321 903,46 zt
20374 816,72 zt
5947 086,74 zt

2) Wydatki po zmianach stanowi kwota

t

¢) wydatki biezace
G d) wydatki majatkowe

Dziat | Rozdziat | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie

4300 | Zakup usiug pozostatych 0,06 2 746,21 2746,21

Rézne opfaty i skiadki . 137 310,49 137 316,49

3030 Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych @,00 3 850,00 3 850,00




O

4110 | Sktadki na ubezpiecz‘ienfa spofeczne 0,00 114,00 114,00
4120 | Skladki na Fundusz Pracy 0,00 17,00 17.00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 665,00 665,00
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 0,00 879,00 879,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 0,00 232,00 232,00
4410 0,00 420,00 420,00

Podréze stuzbowe krajowe

i ksigzek

Swiata twychowanie
. |Porostaladzialaingse 426638653 |
4217 | Zakup materiatdw | wyposazenia 58 132,65 1 968,80 60 101,45
4219 | Zakup materialéw | wyposazenia 9 885,31 347 67 10 232,98
4247 izlfskjgzeﬁfm“y naukowych, dydaktycznych 228532,20 | -1968,80| 226 563,40
4p4g | Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 36 056,27 - 347,67 35 708.60

27 000,00

3013 630,00

4130

2 000,00

15 460,00

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne

v naturze oraz skiadkina
nefytalne irentowe

3110

-3 000,00

141 500,00

144 500,00

3110

145 000,00

24 000,00

169 006,00

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

222 485,00

222 335,00

3240

Stypendia dia uczniow

0,00

17 190,00

17 190,00

Razem:;

26 108 629,76

213 273,70

26 321 903,46

§3

Zarzadzenie wehodzi w zycie z dniem podjecia.

RLECHEOWA

Mirostawes Miszkurka




